D
FEEE Serwesn
o 3 3t Uingtusgtos

fretwroyers

wowws,ai el
b oh e

[P Saeginnts Sthiieie- IQUIQUIE, 31 de julio de 2014

RESOLUCION Ex. SIt N° 0100174

VISTOS:

Lo dispuesto en el DFL N°7, de 1980, del Ministerio de Hacienda sobre Ley Orgénica del Servicio de Impuestos Internos
e instrucciones contenidas en la Circular N° 21, de 2013, y:

o Lo previsto en los articulos 6° letra B) N ° 4, y 56 del Cédigo Tributario.
CONSIDERANDO:

I°.- La solicitud de condonacién, F. 2667 Folio N° 0100174, presentada por dofia LILIANA MESIAS MOLINA,
-, de fecha 30/07/2014, la cual es parte integrante de la presente resolucion, mediante fa que solicita el
otorgamiento de una condonacién de los intereses penales y/o multas aplicados en el (los) giro (s) que detalla(n).

2°.- Que atendidos los hechos invocados por el contribuyente en su peticion de condonacion y amalizados los antecedentes adjuntos, se
estima procedente acceder a lo solicitado en razon de que: !

0 El contribuyente o el responsable del impuesto ha probado que ha procedido con antecedentes que hacen excusable la
omision en que incurrié,

RESUELVO:
Ha lugar a lo solicitado, otorgandosele los siguientes porcentajes de condonacién, correspondientes a:

[20 ‘%_:[ del interés penal EOE/Q de Multas asociadas al impuesto E/;] de i\ras multas

La condonacién se otorga sujeta a la condicién del pago integro de la deuda ho condonada haf

fafuitimo dia habil del mes siguiente a
aquel en que se notifica la presente resolucion, en razén de lo cual, si ello no sel, cumple, la cod

ANOTESE, COMUNIQUESE Y NOTIFIQUESE %
[\ Rt §EZ SEPULVEDA
= T BIRECTOR REGIONAL
Notificacién M__m; _________________ Res. Ex. N° 0100174 ;defecha s que incluye entrega de giros 1576700
c -
) ( Mﬂ"‘i";
g S
.-rﬂr'ﬂﬁ%b:d it v
mﬂ_{.dr“"‘\;\\s, \‘: S R‘ Q\ON’)\ %}
- o v yb\’\u \?\

|
iﬂ;{gjﬁ, ¥e¢ha y hora Firma y timbr
‘ - N'\Rﬁni tre.de Fe'
RN [N

-p pros
T SV ey
i /(V \)B\ (3:” MO?‘:‘\L\,

L

N R T (gl
.(»\\Y’ N ,“ﬂﬁ’ ..\g‘ o
‘.K‘m e i
VW (WY e
oe 2. \




